

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2021

P.A. Nº 0069/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 017/2021 – CONTRATADA: ANTÔNIO CARDOSO DE OLIVEIRA DE UAUÁ – CNPJ: 02.023.114/0001-82 – OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES – DATA DA ASSINATURA: 15/06/2021 – PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
4	ÁLCOOL EM GEL – ANTisséPTICO 70%, 500G, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	80	ESPUMIL	R\$ 71,08	R\$ 5.686,05
14	BALDE PLÁSTICO – TIPO DOMÉSTICO, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COM ALÇA, REFORÇO NO ENCAIXE DA ALÇA, CAPACIDADE 50 LITROS.	UN	100	PLASIDER	R\$ 6,70	R\$ 670,00
28	CREME DENTAL – 50 G INFANTIL.	UN	260	TRALÁLÁ	R\$ 3,99	R\$ 1.037,40
29	CREME DENTAL – 90 G ADULTO.	UN	780	SORRISO	R\$ 1,99	R\$ 1.551,97
32	DESINFETANTE – 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	180	BOMBRIIL	R\$ 27,78	R\$ 5.000,00
34	ESCOVA DE CABELO – PLÁSTICO COM CORES VARIADAS, TAMANHO 3.5 CM X 18.5 CM (LARG X COMP).	UN	40	SANTA CLARA	R\$ 3,20	R\$ 128,00
35	ESCOVA DENTAL – ADULTO.	UN	700	ECODENTE	R\$ 2,95	R\$ 2.064,02
36	ESCOVA DENTAL – INFANTIL.	UN	1280	ECODENTE	R\$ 3,00	R\$ 3.840,00
37	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO – CABO PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS.	UN	246	SONIBRISA	R\$ 5,50	R\$ 1.351,99
39	ESPONJA DUPLA FACE – CAIXA COM 60 UNIDADES.	CX	206	LIMPABELA	R\$ 38,30	R\$ 7.890,01
40	FILME PVC – TRANSPARENTE 28 CM X 15 M.	UN	220	WYDA	R\$ 3,95	R\$ 868,01
42	FLANELA DE ALGODÃO – 38 X 58 CM.	UN	1352	PANOSUL	R\$ 2,05	R\$ 2.774,44
43	FRALDA DESCARTÁVEL – INFANTIL TAMANHO G, PACOTE COM 20 UNIDADES.	PCT	120	FOFURA	R\$ 5,37	R\$ 644,99
44	FRALDA DESCARTÁVEL – INFANTIL TAMANHO M, PACOTE COM 24 UNIDADES.	PCT	120	FOFURA	R\$ 9,13	R\$ 1.095,00
45	FRALDA DESCARTÁVEL – INFANTIL TAMANHO P, PACOTE COM 26 UNIDADES.	PCT	75	FOFURA	R\$ 9,95	R\$ 746,20
46	FRALDA DESCARTÁVEL – INFANTIL TAMANHO XG, PACOTE COM 18 UNIDADES.	PCT	65	FOFURA	R\$ 9,92	R\$ 645,00
47	FRALDA GERIÁTRICA – ADULTO, TAMANHO G, DE 70 A 90 KG, PACOTE COM 26 UNIDADES.	PCT	40	MAXFFRAL	R\$ 24,60	R\$ 983,99
49	GUARDANAPO – 21 X 22 CM, PACOTE COM 50 UNIDADES, FARDO COM 60 PACOTES.	FD	15	DIAMANTE	R\$ 53,73	R\$ 805,99
56	LIMPA VIDRO – LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	60	VEJA	R\$ 41,77	R\$ 2.505,99
57	LIXA DE UNHA DUPLA FACE – TAMANHO MÉDIO.	UN	40	PURA ARTE	R\$ 0,10	R\$ 4,00
62	LIXEIRA DE PLÁSTICO – TELADO 10 LITROS.	UN	124	ECORPLAT	R\$ 6,65	R\$ 824,00
64	LUVA DE VINIL – TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	15	TALGE	R\$ 60,00	R\$ 900,00
66	LUVA DE VINIL – TAMANHO P, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	8	TALGE	R\$ 68,75	R\$ 550,00
67	LUVA LATEX – AMARELA, TAMANHO G, PACOTE COM 2 UNIDADES.	PCT	248	SANRO	R\$ 4,48	R\$ 1.110,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

68	LUVA LATEX – AMARELA, TAMANHO M, PACOTE COM 2 UNIDADES.	PCT	228	SANRO	R\$ 4,47	R\$ 1.020,00
69	LUVA LATEX – AMARELA, TAMANHO P, PACOTE COM 2 UNIDADES.	PCT	108	SANRO	R\$ 4,44	R\$ 480,00
70	ODORIZADOR DE AR – AEROSSOL DE 360 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	92	AIR WICK	R\$ 91,28	R\$ 8.398,00
71	ODORIZADOR DE AR – AEROSSOL DE 400 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	20	AIR WICK	R\$ 101,50	R\$ 2.030,00
72	PÁ DE LIXO – DE PLÁSTICO, COM CABO LONGO DE MADEIRA DE 60 CM.	UN	80	PANOSUL	R\$ 5,00	R\$ 400,00
75	PANO DE CHÃO – 52 X 72 CM, COR BRANCA.	UN	1768	PANOSUL	R\$ 3,47	R\$ 6.130,01
76	PANO DE PRATO – EM ALGODÃO, 45 X 75 CM, COR BRANCA.	UN	936	PANOSUL	R\$ 2,99	R\$ 2.798,64
77	PAPEL ALUMÍNIO – 30 CM X 4,0 M.	UN	170	BRICOFLEX	R\$ 2,99	R\$ 508,30
78	PAPEL HIGIÊNICO – FOLHA DUPLA, 30 M X 10 CM, PACOTE COM 4 ROLOS, FARDO COM 16 PACOTES.	FD	556	COTTON	R\$ 68,27	R\$ 37.960,01
80	PEDRA DE VASO SANITÁRIO – DE 25 G, CAIXA COM 48 UNIDADES.	CX	100	SANY	R\$ 57,64	R\$ 5.764,00
81	PENTE PARA CABELO – COM DENTES LARGOS, FACILITAM O DESEMPAÇO DE QUALQUER TIPO DE CABELO, SEM DANIFICAR O FIO, CORES DIVERSAS.	UN	120	SANTA CLARA	R\$ 3,25	R\$ 390,00
82	PINHO GEL – 1000 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	24	ZAB	R\$ 68,40	R\$ 1.641,60
83	PRATOS DESCARTÁVEIS – EM PLÁSTICO RESISTENTE MÍDIO, 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PCT	300	MARATA	R\$ 2,10	R\$ 630,00
84	PRATOS DESCARTÁVEL – EM PLÁSTICO RESISTENTE GRANDE, 22 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PCT	800	COPOBRAS	R\$ 2,99	R\$ 2.392,00
85	RATICIDA – COMPOSTO DE GRÃOS DE GIRASSOL, ALTAMENTE ATRATIVOS A RATOS/ RATAZANA, PRINCÍPIO ATIVO: BRODIFACOUM A 0,0005% P/P, CAIXA COM 1KG, 40 SACHES DE 25 GRAMAS.	CX	8	STRAICK	R\$ 68,00	R\$ 544,00
86	RATOEIRA ADESIVA – 25,5 CM X 18,5 CM, CAIXA COM 20 UNIDADES.	CX	10	COLA RATO	R\$ 65,90	R\$ 659,00
87	REMOVEDOR DE ESMALTE – 100 ML.	UN	15	IDEAL	R\$ 2,49	R\$ 37,30
90	SABÃO EM BARRA – DE COCO DE 200 G, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	80	POLIAL	R\$ 97,40	R\$ 7.792,00
92	SABÃO EM PÓ – SACHÊ 500 G, FARDO COM 27 UNIDADES.	FD	356	POLIAL	R\$ 57,22	R\$ 20.370,00
94	SABONETE LÍQUIDO – 200 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	8	DENOMAX	R\$ 54,00	R\$ 432,00
96	SABONETE LÍQUIDO – INFANTIL, 200 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	8	GRANADO	R\$ 93,63	R\$ 749,00
97	SACO PARA LIXO – 100 LITROS, ALTA DENSIDADE, NA COR PRETA.	UN	1200	ECOPLAST	R\$ 0,80	R\$ 959,04
98	SACO PARA LIXO – 100 LITROS, PACOTES COM 05 UNIDADES, NA COR PRETA.	PCT	1556	RADIANTE	R\$ 2,21	R\$ 3.440,00
99	SACO PARA LIXO – 15 LITROS, PACOTES COM 10 UNIDADES, NA COR PRETA.	PCT	300	RADIANTE	R\$ 2,29	R\$ 687,99
100	SACO PARA LIXO – 200 LITROS, ALTA DENSIDADE NA COR PRETA.	UN	700	ECOPLAST	R\$ 1,49	R\$ 1.042,02
103	SACO PARA PIPOCA – PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	300	REGINA	R\$ 2,33	R\$ 699,99
104	SACO PLÁSTICO – PARA CACHORRO QUENTE, PACOTE COM 1000 UNIDADES.	PCT	20	LUPAST	R\$ 26,00	R\$ 520,00
105	SACO PLÁSTICO – PARA CACHORRO QUENTE, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	120	ROMANA	R\$ 1,67	R\$ 200,00

Prefeitura Municipal de Uauá

106	SACO PLÁSTICO – PARA GELADINHO, 100 UNIDADES.	PCT	100	PLASFEIRA	R\$ 1,20	R\$ 120,00
107	SHAMPOO – ADULTO, COM PH NEUTRO, 350 ML.	UN	30	SEDA	R\$ 6,99	R\$ 209,69
110	TOUCA DESCARTÁVEL – SANFONADA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	26	TALGE	R\$ 32,50	R\$ 845,00
113	VASSOURA DE PÊLO – COM CABO.	UN	250	CONDOR	R\$ 13,12	R\$ 3.280,00
114	VASSOURA PIAÇAVA – COM CABO.	UN	110	BAHIA PALHA	R\$ 8,00	R\$ 880,00